PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO
ESPÍRITO SANTO

RUA DES. DANTON BASTOS, 1  - CENTRO - BARRA DE SAO FRANCISCO - ES - CNPJ: 27.165.745/0001-67 1

TERMO DE ANULAÇÃO DO 1º TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO DE OBRAS E
SERVIÇOS N° 206/2015.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO-ES, no uso de suas
atribuições legais, ANULAÇÃO o 1º TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO DE
OBRAS E SERVIÇOS N° 206/2015. Tal providência se justifica ante a constatação de
irregularidade após a assinatura do Termo de Apostilamento.

Publique-se.

Barra de São Francisco-ES, aos 22 de junho de 2020.

_____________________________________________________
MUNICÍPIO DE BARRA DE SÃO FRANCISCO/ES

CONTRATANTE

Testemunhas:

1) ________________________________  2) ________________________________

Visto:_____________________________
Priscila Tamires de Souza Barbosa
Gerente de Assuntos Jurídicos da CPL